
LOVESAIJOアクアフェスタ

出店店舗様ご説明資料

2024年11月11日

一般社団法人西条市SDGs推進協議会



資料❷

資料❶

事前説明内容（お願い事項）

❶ポイント還元
について

アクアフェスタ内のお買い物に対するポイント還元用のQRコード
を準備させていただきますのでご活用ください。
※ポイント還元用のカード（QRコード）については当日配布

❷SDGs取り組み
カードについて

各店舗様個別にSDGsの取り組み紹介用のSDGsカードを準備させ
ていただきます。SDGsの取り組みPRとしてご活用ください。
※SDGsカードについては当日配布

資料❸
❸当日の搬入・
搬出について

搬入時間：当日8：30から搬入可能となっております。
※前日から準備が必要な場合は23日（土）13:00から18:00の間は搬入可能です。

資料❹
❹その他
LOVESAIJOポイント
取扱店様へのお願い

当日は、LOVESAIJOポイントアプリでのお取引（付与・お支払
い）にご対応いただけますようお願い申し上げます。



LOVESAIJOアクアフェスタポイント還元について（当日配布）

イベント当日に上記イメージのQRコードを配布いたします。
こちらのQRコードは、LOVESAIJOポイントアプリ「Prairie」
で読み取っていただくと、自動的に100ポイントが付与され
る仕組みとなっております。

100pt付与条件 1会計500円毎に100ポイント還元

お客様おひとり（１ID）につき、QRコード読み取りによる100pt
付与は最大10回までとさせていただいております。
この上限は、アクアフェスタ会場内のすべてのQRコードに適用さ
れますので、複数店舗でお買い物をされた場合、11回目の読み
取りを行うとエラーが表示されることがございますが、こちらは
正常な動作ですので、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

500円支払い
100pt付与

QRコード1回読込

900円支払い

1,000円支払い

100pt付与
QRコード1回読込

200pt付与
QRコード2回読込

出店店舗名

3営業日後
ポイント付与

3営業日後
ポイント付与

3営業日後
ポイント付与

お手数をおかけいたしますが、会計後条件を満たしたお客様へQRコードをご開示いただくご協力をお願い申し上げます。

資料❶



LOVESAIJOポイントとは

4

参考



Action！SDGsカードについて（当日配布）

5

出店店舗様のSDGsの取り組みを紹介し、賛同いただける方に右下に
あるQRコードをLOVESAIJOポイントアプリ「Prairie」で読み取って
いただくと「Prairie」の「LOVESAIJO×SDGsメーター」が加算され
る仕組みとなっております。

「LOVESAIJO×SDGsメーター」は、「西条市みんなのSDGs貢献
度」として、環境・社会・経済および地域消費にわけて表示しています。
環境・社会・経済のメーターをタップすると、それぞれに分類される
SDGsゴールごとの実績を見ることができます。

※イベントでの看板の役割も担いますので、目立つ場所に
掲示のご協力をお願いいたします。

サンプル

資料❷



LOVESAIJO×SDGsメーターについて

6

参考



搬入・駐車場について

7

搬入時間：当日8：30から搬入可能となっております。
※前日から準備が必要な場合は23日（土）13:00以降から搬入可能です。

搬入方法（テント出店）：福祉センター駐車場に停めていただきイベントブースに
搬入をお願いします。※芝生への車の乗り入れはできません。
搬入後は西条建設業会館 （西条市神拝甲184-2）にご移動をお願いします。

イベント終了時刻：イベント終了時刻は15：00となっております。
特別な場合を除き15：00イベント終了後に撤収をお願いします。
西条建設業会館（西条市神拝甲184-2）の駐車場（地図上Ⓟマーク）をお借りし
ています。

搬入終了後、9時半までにご移動をお願いします。

〇出店者駐車場への行き方

・出店者搬入口を右に出て、最初の信号を右折
・次の信号を右折
・総合文化会館、セブンイレブンを過ぎて次の信号を右折
・右折後すぐ左手の建物（西条建設業協会）の駐車場にお停めください。

メイン会場：西条市総合福祉センター周辺（西条市神拝甲324-2）

駐 車 場 ：西条建設業会館（西条市神拝甲184-2）

資料❸



キッチンカーについて

8

キッチンカーのご出店者様へ

キッチンカーの配置は車両の入れ替えが困難なため、到着順にご案内させていただきます。
搬入口付近でスタッフが待機しておりますので案内に沿ってご移動をお願いいたします。

資料❸



LOVESAIJOポイント取扱加盟店様へのお願い

9

LOVESAIJOポイント取扱加盟店様へ

上記のイベントにおいて付与されるLOVESAIJOポイントは、即日での給付となります。これに伴い、当日LOVESAIJOポイントにて決済を
希望されるお客様がいらっしゃることが予想されますので、恐れ入りますが、QRコードをお持ちいただき、ポイント決済の対応をお願い申
し上げます。万が一、貴店の営業等の都合によりQRコードの持ち出しが難しい場合は、協議会にてQRコードを用意することも可能ですの
で、その際はお手数ですがご連絡いただけますようお願い申し上げます。また、当日「LOVESAIJOポイント取扱店」ののぼりを準備させ
ていただきますので、掲示にご協力いただけますよう、重ねてお願い申し上げます。

また、LOVESAIJOポイント加盟店ではない出店者様につきましても、一定の条件を満たすことでポイント取扱加盟店としてご登録いただ
けます。この機会にぜひご検討いただきますようお願い申し上げます。

資料❹

出店店舗名


	スライド 1
	スライド 2
	スライド 3
	スライド 4
	スライド 5
	スライド 6
	スライド 7
	スライド 8
	スライド 9

